PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - DIURNO/NOTURNO - PG. 11 e 12.

Módulo 1 – Composição da Remuneração:

No que se refere ao Módulo 1 – Composição da Remuneração, especificamente quanto ao Item A (Salário), a empresa apresentou o valor de R$ 2.720,45 (dois mil, setecentos e vinte reais e quarenta e
cinco centavos), acompanhado da seguinte justificativa (pág. 106,0063819878):

[...] 2. SALÁRIOS TECNICO DE ENFERMAGEM

Justificativa para Salário Base do Técnico de Enfermagem (Jornada 12x36 - 180 horas/mês)

O Piso Nacional para Técnicos de Enfermagem é de R$ 3.325,00 para uma jornada de 44 horas semanais ou 220 horas mensais, conforme a Cartilha (pág.

[...]

apresentado, acompanhada da respectiva memória de cálculo.

 

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - ENFERMEIRO - DIURNO/NOTURNO - PG 13 e 14. 

No que se refere ao Módulo 1 – Composição da Remuneração, especificamente quanto ao Item A (Salário), a empresa apresentou o valor de R$ 2.720,45 (dois mil, setecentos e vinte reais e quarenta e
cinco centavos), acompanhado da seguinte justificativa (pág. 106,0063819878):

[...] 3. SALÁRIOS ENFERMEIROS

Justificativa para Salário Base do Enfermeiro (Jornada 12x36 - 180 horas/mês)

O Piso Nacional para Enfermeiros é de R$ 4.750,00 para uma jornada de 44 horas semanais ou 220 horas mensais, conforme a Cartilha do Piso Nacional da Enfermagem (pág.